
 

 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                           селище Слобожанське                                № 4401-45/VIII                            

 

Про надання дозволу на внесення змін до договору оренди майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 16 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», на підставі листа Відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради 

від 17.04.2025 року № 01-19/187, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному закладу «Слобожанський центр  культурних послуг» 

Слобожанської селищної ради на внесення змін до договору оренди майна – частини 

нежитлового приміщення за адресою с-ще Слобожанське, вул. Героїв України, 23, укладеного 

з ФОП Кадиков В.С., в частині зміни цільового призначення з «для розміщення закладів 

харчування, їдальні, буфету, кафе, торгівельних об'єктів, які не здійснюють продаж товарів 

підакцизної групи (торговельний автомат з продажу гарячих напоїв)» на «для розміщення 

закладів харчування, їдальні, буфету, кафе, торгівельних об'єктів, які не здійснюють продаж 

товарів підакцизної групи (торговельні автомати з продажу гарячих та холодних напоїв, 

снекової та запакованої харчової продукції, морозива)».  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

 


